
Uchwała NrII.U.18 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do spraw Statutu 
Gminy Mińsk Mazowiecki i Statutów Sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 60 ust. 3 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki 
uchwalonego uchwalą Nr XXX/270/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
31 października 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2013 r., poz. 11656) i uchwałą Nr L/366/18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 27 września 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk 
Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Spośród radnych Rady Gminy Mińsk Mazowiecki powołuje się doraźną Komisję 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do spraw Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki i Statutów 
Sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki, zwaną dalej Komisją Statutową, w następującym składzie: 

1) Marek Kwiatkowski 
2) Zbigniew Janusz Chodziński 
3) Jarosław Krzysztof Krupski 
4) Mirosław Kazimierz Siwek 

§ 2. Na wniosek członków Komisji wybiera się Pana Zbigniewa Janusza Chodzińskiego 
na Przewodniczącego Komisji Statutowej. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest dostosowanie Statutu Gminy Mińsk 
Mazowiecki i Statutów Sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki do aktualnych potrzeb i przepisów 
prawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

str. I 



Uzasadnienie 

W związku z dostosowaniem Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki i Statutów Sołectw 
Gminy Mińsk Mazowiecki do aktualnych potrzeb i przepisów prawa podjęcie niniejszej 
uchwały należy uznać za zasadne. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RADYGMIN^ 

Przemysh\^^fi Wojda 


